[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
___ ___________ 2015 г.
с. Уват
№____
О внесении изменений в постановление администрации Уватского муниципального района от 05.02.2014 № 19
В соответствии с пунктами 14 и 15 Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы, утвержденных совместным приказом Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации от 22 декабря 1995г №525 и Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22 декабря 1995г N 67, в целях организации деятельности по приемке (передачи) рекультивированных земель на территории Уватского муниципального района:

          1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 05.02.2014 № 19 «О Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в Уватском муниципальном районе» следующие изменения:

а) пункт 1.  Постановления и  приложение № 1 к Постановлению исключить;
б)  пункт 5.  изложить в следующей редакции:

 « 5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  Уватского муниципального района.»
2.
Организационному отделу администрации Уватского муниципального района   настоящее постановление:

          а) обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района;

 б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Уватского муниципального района.
Глава
А.М. Тулупов

Берлетова И.Ф.
2-80-37вн.1221